
  

UCHWAŁA NR XLVIII/417/2023 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych 

w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 6a i art. 6b ustawy dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr  XIII/90/2012 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 25 kwietnia 

2012 roku w sprawie utworzenia Centrum Obsługi Jednostek Powiatowych w Wysokiem Mazowieckiem  

(Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1518 z 2012 r., poz. 3721 z 2015 r., poz. 2950 z 2016 r.) § 3 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: 

2) wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, kadrowej i organizacyjnej: 

a) Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica w Wysokiem Mazowieckiem, 

b) Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Kazimierza Jagiellończyka w Wysokiem Mazowieckiem, 

c) Centrum Kształcenia Zawodowego w Wysokiem Mazowieckiem, 

d) Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

w Czyżewie, 

e) Zespołu Szkół Rolniczych im. Stefanii Karpowicz w Krzyżewie, 

f) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wysokiem Mazowieckiem, 

g) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wysokiem Mazowieckiem, zwanymi jednostkami 

obsługiwanymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady  

Dorota Łapiak  

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6096


		2023-12-01T14:17:31+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




